D. Bernard.  
Sermo. 1. de Ad-  
uent. Domini.  
Simile.

1. Reg. 15.

Simile.  
Homil. 38. ad  
Hebr.

In lista. de Bar-  
laam & Iosephat  
cap. 12.  
Parabola.

qui seductioni præsentis sæculi adhæserunt. Vnicornis figuram tenet mortis, quæ semper persequitur genus humanum. Barathrum verò mundus est plenus omnibus malis & mortiferis laqueis. Arbutula quæ à duobus muribus incessanter incidebatur, quam apprehendimus, vite nostræ mensura est, quæ consumitur & diminuitur per horas diei & noctis. Quatuor aspides constructionem humani corporis ex quatuor elementis significant, quibus inordinatis compago dissoluitur. Draco infernus est, quo recipiuntur qui delectationes præsentis futuris præponunt. Siilla verò mellis, dulcedinem significat delectationum mundi. Hæc ibi. Verè enim præsentium fruitio nisi stilla quedam dulcedinis est, quæ ad tempus delinuit miseri peccatores, obliuiscuntur celestia, non attendunt quæ peccato debentur tormenta, nesciunt se rapido cursu ad mortem ferri. De hac miseranda deceptione in alia Dominica latius diximus, super illa Petri verba in monte: *Domine, bonum est nos hic esse.* Certè tota mundi voluptas meretriculæ instar est, quæ ubi sua pulchritudine vecordem iuuenem attraxit, eum omnibus expoliatum, de domo turpiter eiicit: quam domo eiectus miser tunc demùm meretricem fuisse cognoscit, non verè amantem. Sic enim insanos voluptuarios sola mors docet, falsas fuisse totius mundi voluptates.

3. *Quia veniet dies in te, & circumdabunt te inimici tui vallo, & circumdabunt te, & coangustabunt te vndique.*

**L** O C V S moralis de iustitia Dei, & pena peccatorum certissima, ubi peccato modus non ponitur. Deset & deplorat Christus Iudæorum cæcitatem, & crassam obliuionem futuræ iustitiæ Dei, propter præsentem rerum omnium pacem & affluentiam, Deique vindictam longè acerbissimã, quæ illis superuentura est, disertis verbis prænuntiat. *Quæ Exempla.* fuerit & quanta Hierosolymorum vastatio, quàm acris ob-  
sidio, quor captiuorum millia, occisorum myriades, quàm horrenda intus fames, ita vt paruulos suos matres comederint, quàm atrox foris bellum, lege apud Iosephum oculatum testem. Hæc est impiorum & amatorum huius mundi catastrofe. Poterat Sedechias Rex impius Ieremiam Dei Prophetam precipitare in foueam, fame vexare, alimenta per vncias suppeditare, Domino tacente: sed postea capitur Sedechias à rege Babylonie, regno priuatur, coram Hierusalem captiuus trahitur, in conspectu regis Babylonie, illo

Domini. 1. Qua-  
drage. textis.  
Simile.